
Gard beton

I.D.: 90820388

Data publicarii 13.12.23

Coduri CPV

34928200-0

Pretul estimativ: 9.054,00 RON - 9.054,00 RON

Descriere: Gard beton: 1,50m inaltime x 28,00m lungime. (14 panouri + 2 stalpi suplimentari) Panoul este format din: - 1 stalp - 3 placi pline Pret panou = 389,00 lei stricat gard 28 x 30 = 840 lei 14 panouri X 389 = 5.446,00 lei 2 stp sup. X 102 = 204,00 lei Transport 1X 400 = 400,00 lei 2mc agregate = 350,00 lei 5 saci ciment (40kg) = 150,00 lei Montaj = 564,00 lei TOTAL gard beton = 7.954,00 lei 2 capace fosa x 175 = 350,00 lei 1 tub podisca 3.60m = 750,00 lei TOTAL LUCRARE = 9.054,00 lei
